飯山市宿泊施設環境整備事業補助金実績報告書

年　　月　　日

　飯山市長　　あて

住　所
氏　名
電　話

　　　　　年　　月　　日付飯山市指令　　第　　号で補助金の交付決定を受けた飯山市宿泊施設環境整備事業が完了したので、次のとおり報告します。
	事業完了年月日

	改修工事の内容

	改修工事に要した経費

	改修工事と同時に環境整備を実施した場合は、その内容及び経費

（添付書類）
　⑴　宿泊施設改修工事等の施工者との契約書及び施工者の発行した領収書の写し
　⑵　対象となる工事部分の施工後の写真
[bookmark: _GoBack]　⑶　その他市長が必要と認める書類